
お取引先各位 

                                2024年 1月吉日 

 

  

                                 株式会社 工進 

 

 

 

          船舶商品一部価格改定のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご高承のとおり、様々な材料費が高騰しております。それに伴い、サプライヤーか

らの値上げ要請が続いており、原材料並びに物流費の度重なる高騰は、弊社の自助努力によ

るコストアップ吸収の限界を超えており誠に不本意ながら、船舶製品価格を改訂させてい

ただくことになりました。 

何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

① 改定商品 ： 船舶商品など  

      ※価格は別紙お見積りとおり 

② 2024年 3月 21日～ 

 

 

 

 

以上 


